
精保第１０１８０００１号   

令 和 ４ 年 １ ０ 月 １ ８ 日   

 

                                                     

県内各精神科病院長  様 

 

 

和歌山県精神保健福祉センター所長 

 （ 公 印 省 略 ）  

 

 

 

精神障害にも対応した地域包括ケアシステム構築に係る精神科在院患者調査の 

実施について（依頼） 

                

 

平素より、本県の精神保健福祉の推進に格別の御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当センターでは、県内の精神障害にも対応した地域包括ケアシステム構築のた

めの参考資料を得ることを目的として、地域アセスメントを実施しているところです。 

今般、その一環として、厚生労働省が実施する 630 調査に併せ、県内の精神科病院に

おける入院患者の状況を調査することとなりました。 

つきましては、ご多忙の折まことに恐縮ではございますが、別添の調査要領をご参照

の上、調査票に必要事項を記入し、令和 4 年 12 月 16 日（金）までに下記担当者あてご

回答くださいますようお願い申し上げます。 

なお、電子データによりご回答を頂きたく、下記当センターホームページ内から回答

様式をダウンロードして頂き、下記担当者あてメールによりご提出くださいますようお

願い申し上げます。 

 

 

記 
 

https://www.pref.wakayama.lg.jp/prefg/050301/d00211485.html 

 
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

【事務担当】 

 

和歌山県精神保健福祉センター 

担当：中家（なかいえ） 

 

電話：０７３－４３５－５１９４（直） 

FAX：０７３―４３５－５１９３ 

E-mail：nakaie_y0007@pref.wakayama.lg.jp 


